
Gaziantep Nurdağı - Şatırhöyük Köy’ü okuluna destek old-
uğumuzu duyurmuştuk. Çalışmaları hızlandırdık. Kasım 
ayında okuldaki öğretmen ve idarecilerle yaptığımız bir to-
plantıyla acil ihtiyaçları belirledik ve kırtasiye malzemesi 
alındı. Anasınıfının ilk karne sevincine de rengârenk, pırıl 
pırıl katıldık böylece. Hemen ardından yine anasınıfının gün-
delik temizlik için kullanacağı küçük elektrikli süpürgeyi 
aldık. Ulaştırdık. Sırada büyük bir iş var; mobilyadan boz-
ma, derme çatma haldeki okul kitaplığını yenilemek için 
yereldeki tanıdıklarımız aracılığıyla bulduğumuz bir ma-
rangozla haberleştik,  ölçüler alındı, tasarım yapıldı.       

Şubat sonuna yetiştirmeye çalışacaklar. Şubat bültenimizde 
yepyeni kitaplığın fotoğraflarını paylaşmayı umuyoruz. 
Daha önce satın alıp Gaziantep’e gönderdiğimiz kitapların 
bir kısmını da bu okula kaydıracağız. Bölge esnafını da 
destekleyebilmek için bu gibi ihtiyaçları mümkün olduğun-
ca yerelden karşılamaya çalışıyoruz. Çorbada tuz niyetine…

Bu arada Kahramanmaraş’tan kalıcı bir kütüphane için 
kitap ve içerik desteği talebi geldi. Onu da değerlendirmek 
için çalışıyoruz. 

Yönetim Kurulu: 
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, 

Esra İlter Demirbilek, Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, 
Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

2024’ün ilk bülteniyle merhaba, 
Ocak yoğun geçti. Keyifle 
çalıştık, güzel işler bitirdik, yeni 
planlamalar yaptık. 

ŞATIRHÖYÜK KÖYÜ OKULUNA DESTEK

SAHRA KÜTÜPHANELERİNDE SON DURUM
Sahra çocuk kütüphaneleri için Gaziantep Kütüphaneleri 
ve Müzeleri Müdürlüğü’nün tüm çabalarına karşın uygun 
bir mekân bulunamadı. Biz de planladığımız panel ve atölye 
çalışmalarını Hatay’a kaydırmaya karar verdik. Whatsapp 
üye grubumuzda da duyurduğumuz gibi 12 Şubat’ta bir dizi 
panel ve atölye çalışması için Hatay’a gidiyoruz. Destek 
olabilecek üyelerimiz bizimle iletişime geçebilirse se-
viniriz. 12 – 13 Şubat tarihlerinde derneğimizin instagram 
sayfasını takip edin, belki canlı yayın bile yapabiliriz.
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22 Nisan – 23 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenecek 
olan 7. Uluslararası İstanbul Çocuk ve Gençlik Festivali’ne 
katılacak, katılmak isteyen STK’larla bir toplantı yapıldı Oc-
ak’ta. Nilay Yılmaz ve Çiğdem Gündeş’in derneğimizi tem-
silen katıldığı toplantı özellikle deprem bölgesinde çalışan 
STK’ların paydaşlık yapabilmesi, birlikte proje üretebilmesi 
için güzel bir olanaktı. Birlikte çalışacabileceğimiz birkaç 
STK ile tanıştık. Kendimizi tanıttık. Eğer protokolde anlaşıp 
uygun koşulları sağlayabilirsek belki bienalde buluşuruz 
gençlerle, hep birlikte alkışlar, sanatın iyileştirici elinden 
tutmuş oluruz. Bienalin teması “Umut” olarak belirlen-
miş. Umut, bizim de en sevdiğimiz, tutunduğumuz, sıkı sıkı 
sarıldığımız bir sözcük. Birlikte üretebilmek de umudumuzu 
tazeleyecek umarız. Bu arada ÇGYD’nin geçmiş dönemle-
rde bielanin ana destekçilerinden biri olduğunu görmek 
gururlandırdı bizi. Emeği geçen herkese teşekkürler. 

Derneğimizin bir YouTube kanalı vardı ama şifreler-
ine ulaşamadık. Haliyle o kanal atıl duruma düşmüştü. 
Göreve geldiğimizden beri yaptığımız canlı, yayın, 
söyleşi vb video kayıtları kaybolmasın, insatgram 
hesabımız dışında da izlenebilsin istiyorduk. Mev-
cut hesabı aktif hale getiremeyince yeni bir kanal açıp 
birkaç söyleşiyi ekledik. Önceki yönetim kurulların-
da görev almış ve şifreleri bilen arkadaşlarımız bizimle 
iletişime geçebilirse belki kayıtlarımızı birleştirebiliriz. 

Ocak 2024’te açılan yeni YouTube kanalımızı izle-
mek için aşağıdaki bağlantıya tıklayabilirsiniz. 
Kanalımızı beğenmeyi ve abone olmayı unutmayın. 
https://www.youtube.com/@CocukveGenclikYayinlariDernegi

ÇOCUK VE GENÇLİK BİENALİ

YENİ YOUTUBE KANALIMIZ

ÇEVRİMİÇİ ÜYE BULUŞMALARI
Önemli bir duyurumuz daha var; üyelerimizle çevrim-
içi buluşmalar yapmak istediğimizi söylemiştik.  … / … / 
… günü ilk toplantımızı yapacağız. Sadece üyelerimize 
açık olacak toplantı için bağlantıyı gün içinde whatsapp 
grubumuzdan göndereceğiz. Öneri, istek ve görüşler-
iniz çok önemli bu nedenle katılımınız bizi çok se-
vindirecek. Bu toplantıyı kaçıranlar üzülmesin üç ay 
sonra yine buluşacak, baharı birlikte karşılayacağız. 
Güzel günlerde buluşabilmek umudu ve sevgilerimizle,

ÇGYD Yönetim Kurulu
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Birsen Ekim Özen, Demet 
Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek,    Almıla Aydın, Güzin 
Öztürk, Nihan Temiz, Ümit Kireççi. 
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